
UCHWAŁA NR 217/XVII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 313/XLII/10 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 17 września 
2010 r. w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Społecznemu w Węglińcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz w związku z art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019r. poz. 1507 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm. ) Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 313/XLII/10 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 17 września 2010r.

w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Społecznemu w Węglińcu (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2010r. Nr 239, poz. 4069) zmienionej uchwałą Nr 228/XVII/15 Rady Miejskiej Węglińca 
z dnia 22 marca 2016r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016r., poz. 1631), uchwałą Nr 545/XXVII/17 
Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 stycznia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017r., poz. 642) oraz 
uchwałą Nr 965/XLII/18 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 czewca 2018r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2018r., poz. 3481), w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

"2a. W strukturze Jednostki działa ośrodek wsparcia dziennego pod nazwą Klub "Senior+", będący

jednostką organizacyjną pomocy społecznej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1507 z późn. zm.) do podstawowych zadań pomocy społecznej należy rozwijanie nowych form 
pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb, w tym m.in. prowadzenie przez 
gminę i zapewnienie miejsc w ośrodkach wsparcia o zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób, które 
ze względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu 
niezbędnych potrzeb życiowych. Ośrodki wsparcia są jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej 
dziennego pobytu, które mogą przy tym być łączone z gminnym ośrodkiem pomocy społecznej i wówczas 
działają one w strukturach gminnego ośrodka pomocy społecznej.

Id: CAD9FBC0-74DC-4F99-AB67-7DD5DB5832E6. Podpisany Strona 1




